oggetto per gli importi come da quadro che segue : 

Lavorazioni Importo lavori (Euro) 

"LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL VERSANTE SUD A PROTEZIONE € 627 .861,35 
DELLA CONTRADA GERBIA IN RODÌ - LOTTO DI COMPLETAMENTO NEL 
COMUNE DI RODÌ MILICI" 

di cui: 

( 

a)- Euro 612.813,14 (diconsi seicentododicimilaottocentotredici/14), soggetti a ribassa.~ 
comprensivi dei costi della manodopera quantificati in € 136.288,30; ( 

b)- Euro 15.048,21 (diconsi quindicimilazeroquarantotto/21) oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso; 

lavorazioni di cui si compone l'intervento